临沧市人民政府办公室文件

临政办发〔2019〕118号

临沧市人民政府办公室关于成立临沧市国土

空间规划编制工作领导小组的通知
各县、自治县、区人民政府，市直有关单位：

根据《中共中央 国务院关于建立国土空间规划体系并监督实施的若干意见》（中发〔2019〕18号）、《自然资源部关于全面开展国土空间规划工作的通知》（自然资发〔2019〕87号）、《自然资源部办公厅关于开展国土空间规划“一张图”建设和现状评估工作的通知》（自然资办发〔2019〕38号）、《云南省自然资源厅转发国土空间规划“一张图”建设指南（试行）和市县国土空间开发保护规划现状评估技术指南（试行）的通知》等文件要求，为强化组织领导，落实市、县（区）政府在组织编制和实施国土空间规划的主体责任，加快做好临沧市国土空间规划编制、基础信息平台和“一张图”实施监督信息系统建设等工作。经市人民政府研究，决定成立临沧市国土空间规划编制工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

一、领导小组组成人员

组      长：张之政  市委副书记、市长

常务副组长：赵子杰  市政府副市长

徐伟声  市政府秘书长

副  组  长：王庆翔  市政府副秘书长

周  良  市发展改革委主任

穆志良  市自然资源规划局局长

成      员：吴尊宝  市工业和信息化局局长

陈正垠  市教育体育局局长

李天文  市财政局局长

洪  斌  市生态环境局局长

徐绍武  市住房城乡建设局局长

欧再国  市交通运输局局长

任建文  市农业农村局局长

刘绍军  市林业和草原局局长

周状生  市水务局局长

周永智  市商务局局长

何强宇  市文化旅游局局长

张世兰  市卫生健康委主任

张发云  市应急管理局局长

何国贵  市统计局局长

陆永波  市投资促进局局长

徐家应  临沧工业园区管委会主任

张恩源  临沧供电局党委书记

杨海抒  市气象局局长

高  明  市公安局副局长

戴亨福  市消防救援支队政委

沈修强  临沧边合区管委会副主任

李汝荣  市自然资源规划局副局长

赵全新  市发展改革委副主任

杨  舒  市自然资源规划局副局长

罗光良  市公安局交警支队支队长

魏丛柱  临翔区委副书记、区长

字清华  云县委副书记、县长

杨世年  永德县委副书记、县长

南桂香  耿马自治县委副书记、县长

周  平  沧源自治县委副书记、县长

普润清  双江自治县委副书记、县长

蒋  涛  镇康县委常委、代理县长

高仲旭  凤庆县委常委、常务副县长

领导小组办公室设在市自然资源规划局，办公室主任由穆志良同志兼任。

二、工作职责

领导小组主要职责：统筹协调市级、县（区）国土空间规划编制、基础信息平台和“一张图”实施监督信息系统建设等工作，研究解决市、县（区）国土空间规划编制、基础信息平台和“一张图”实施监督信息系统建设中的重大问题。

领导小组办公室主要职责：负责领导小组日常工作，督促落实领导小组议定事项；组织开展前期考察学习工作；会同领导小组成员单位做好规划编制工作；完成领导小组交办的其他工作。

领导小组成员单位主要职责：根据各自职能职责，确定一名处级干部为联络员；协助开展专题研究和规划编制，提供涉及空间规划和布局的相关思路、要求，编制所需的各类规划、资料、数据等；加强对各县（区）对口部门的指导督促，推动规划编制工作顺利实施。

领导小组成员如有变动，由有关单位相应岗位职责人员自行递补，报领导小组办公室备案，不再另行发文。该项工作结束后，领导小组自行撤销。

2019年10月16日

（此件公开发布）
———————————————————————————————
抄送：市发展改革委、市工业和信息化局、市教育体育局、市公安局、市财政局、市自然资源规划局、市生态环境局、市住房城乡建设局、市交通运输局、市农业农村局、市林业和草原局、市水务局、市商务局、市文化旅游局、市卫生健康委、市应急管理局、市统计局、市投资促进局、临沧边合区管委会、临沧工业园区管委会、市公安局交警支队，临沧供电局，市气象局，市消防救援支队。
———————————————————————————————
  临沧市人民政府办公室                   2019年10月16日印发

———————————————————————————————
- 2 -
- 1 -